PPV weidinger

195 Kurze Handwerker Hose, Unisex, Fluoreszierendes
orange, 58

High-Vis-Handwerker-Shorts. Zwei verstarkte Vordertaschen. Zwei verstarkte
GesaBtaschen. Zwei lose hangende, verstarkte Nageltaschen. Die Hangetasche auf der
linken Seite hat ein zuséatzliches Fach. Die Hangetasche auf der rechten Seite hat drei
kleinere Zubehorfacher, Werkzeugschlaufen und ein verstecktes, aufklappbares
Ausweisfach. Verstellbarer Hammerhalter. D-Ring und eine vordere Zollstocktasche, die
unten lose ist, um den Tragekomfort zu erhdhen. Die Zollstocktasche hat zwei
Messerhalter, eine Schlaufe und ein Stiftfach. Beintasche mit Klappe und Fachern fur Stift
und Telefon. EN ISO 20471 Klasse 2.

+« OEKO-Tex: SE 20-248

« Einstecktaschen

« Beintaschen

« Hohe Sichtbarkeit

Products for the electronic industry
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Artikel-Nr.

Modell

Alternative Artikelbezeichnung
Hersteller

Hersteller-Artikel-Nr.

GPSR Herstellerdaten

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Farbe

Normen

Geschlecht
Hosenlange

GroBe
Materialzusammensetzung

ESD gerecht

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL78144
WL78145
WL78146
WL78147
WL78148
WL78151
WL78149
WL78150
WL78152

PV weidinger

WL78150
1000739
195016020C058
TOP SWEDE
1000739811058

Bastadgruppen AB
Fraktgatan 1

SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com

400 mm

300 mm

445 mm

1 Stiick

1 Stiick

orange

EN ISO 20471 - Klasse 2
unisex

kurz

58

100% Baumwolle

nein

GroBe
46
48
50
52
54
60
56
58
62
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