

195 Kurze Handwerker Hose, Unisex, Fluoreszierendes orange, 58



High-Vis-Handwerker-Shorts. Zwei verstärkte Vordertaschen. Zwei verstärkte Gesäßtaschen. Zwei lose hängende, verstärkte Nageltaschen. Die Hängetasche auf der linken Seite hat ein zusätzliches Fach. Die Hängetasche auf der rechten Seite hat drei kleinere Zubehörfächer, Werkzeugschlaufen und ein verstecktes, aufklappbares Ausweisfach. Verstellbarer Hammerhalter. D-Ring und eine vordere Zollstocktasche, die unten lose ist, um den Tragekomfort zu erhöhen. Die Zollstocktasche hat zwei Messerhalter, eine Schlaufe und ein Stiftfach. Beintasche mit Klappe und Fächern für Stift und Telefon. EN ISO 20471 Klasse 2.

- OEKO-Tex: SE 20-248
- Einstecktaschen
- Beintaschen
- Hohe Sichtbarkeit

Artikel-Nr.	WL78150
Modell	1000739
Alternative Artikelbezeichnung	195016020C058
Hersteller	TOP SWEDE
Hersteller-Artikel-Nr.	1000739811058
GPSR Herstellerdaten	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com
Länge mit Verpackung	400 mm
Breite mit Verpackung	300 mm
Höhe mit Verpackung	44,5 mm
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Farbe	orange
Normen	EN ISO 20471 - Klasse 2
Geschlecht	unisex
Hosenlänge	kurz
Größe	58
Materialzusammensetzung	100% Baumwolle
ESD gerecht	nein

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Größe
WL78144	46
WL78145	48
WL78146	50
WL78147	52
WL78148	54
WL78151	60
WL78149	56
WL78150	58
WL78152	62